平成28年10月 21日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長 西川 浩司

（コード：５７４２、東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問合せ先 執行役員管理部長 藤井 透

 （TEL．０７６-４２５-０７３８）

新工場（仮称：立山第２工場）の正式名称決定のお知らせ

当社は、先に公表しました新工場（仮称：立山第２工場）の正式名称を「立山事業所」と定めましたので、

お知らせいたします。なお、着工は平成28年11月１日、竣工は平成29年５月末を予定しております。

立山事業所の概要及び目的は下記のとおりです。

記

１． 事業所の概要

（１） 正 式 名 称 立山事業所

（２） 所 在 地 富山県中新川郡立山町前沢2178番１

（３） 土 地 面 積 6,388.59㎡（1,932.54坪）

（４） 構 造 鉄骨造/地上２階

（５） 延 床 面 積 2,742.00㎡（829.45坪）

２． 事業所の目的

立山事業所は、ＦＡ装置（ＦＡ：Factory Automation/「自動化・省力化装置」をいう。）等の設計・

製作を主体としてスタートいたしますが、近い将来には、クリーン装置（クリーンブースやクリーンベンチ

等のクリーン関連機器）やロボット関連機器・装置等の分野にも対応できるよう設備を整え、装置事業の

重要な拠点（事業所）とする予定であります。

なお、既存の立山工場（富山県中新川郡立山町塚越）は、当社主力製品“アルファフレームシステム”

の生産・物流拠点としてその運営を継続いたします。

立山事業所 完成予想図

以 上